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hisobotida, AQShda shaharlarni aqlli texnologiyalar yordamida boshqarish orqali turizm 
infratuzilmasining rivojlanishiga katta e'tibor berilgan. Nyu-Yorkda raqamli xizmatlar, sayohatni 
boshqarish tizimlari va transport tarmog‘ini optimallashtirish turistlar uchun katta qulaylik 
yaratmoqda. 

Turizm infratuzilmasining asosiy omillari. Turizm infratuzilmasini rivojlantirishda 
quyidagi omillar muhim o‘rin tutadi:  

Transport tizimi: “OECD (2021)”ning hisobotiga ko‘ra, samarali transport tizimi 
turistlarning shahar ichidagi harakatini osonlashtiradi. Yevropada muvaffaqiyatli amalga 
oshirilgan transport infratuzilmasi orqali turistlar tez va oson shaharlarni o‘rganish imkoniyatiga 
ega. 

Aqlli texnologiyalar: “European Commission (2019)”ning tavsiyalariga muvofiq, aqlli 
shaharlar konsepsiyasi orqali shaharlarni raqamlashtirish va turizm infratuzilmasini 
avtomatlashtirishga e'tibor berilishi lozim. Bu turistlarga shaharni yanada qulay tarzda o‘rganish 
imkoniyatlarini yaratadi. 

Yashil infratuzilma: UNEP (2020) ekologik turizmning rivojlanishiga katta ahamiyat 
berishi, yashil energiya va ekologik transport tizimlarini rivojlantirishni taklif qiladi. Bu orqali 
shaharlar ekologik toza turizmni rivojlantirishga imkon yaratadi. 

Madaniy va tarixiy meros: “G’anieva va Yuldashev (2020)”ning tadqiqotlariga ko‘ra, 
O‘zbekistondagi madaniy va tarixiy merosni saqlash orqali turizmni rivojlantirish mumkin. 
O‘zbekiston shaharlarida tarixiy ob'ektlar va zamonaviy infratuzilma integratsiyasini amalga 
oshirish, turizm sohasini rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi. 

O‘zbekistonda turizm infratuzilmasini rivojlantirish. O‘zbekiston shaharlarini turizm 
uchun qulay qilishda, “World Bank (2020)”ning tavsiyalariga ko‘ra, transport tizimini 
modernizatsiya qilish, madaniy merosni saqlash va turizm infratuzilmasini yaxshilash zarur. 
Ayniqsa, Samarkand, Buxoro va Xiva kabi tarixiy shaharlar uchun zamonaviy infratuzilma 
yaratilishi kerak. 

UNWTO (2022) ning tavsiyalariga asosan, O‘zbekistonda turizmni barqaror 
rivojlantirishda yashil infratuzilma va ekologik yondashuvlarni qo‘llash kerak. Bu shaharlar 
uchun ekologik toza turizm tizimlarini joriy etish va turizmning uzoq muddatli rivojlanishiga 
xizmat qiladi. 

Aqlli shaharlar yaratish: O‘zbekiston shaharlarida aqlli texnologiyalarni tatbiq etish va 
turizm infratuzilmasini raqamlashtirish zarur. OECD (2021) va “European Commission 
(2019)”ning tavsiyalariga ko‘ra, aqlli shaharlar yaratish, turistlar uchun qulay va samarali 
xizmatlarni taqdim etadi.  

Yashil infratuzilma: O‘zbekiston shaharlarida yashil energiya tizimlari va ekologik 
transportni rivojlantirish orqali turizmni barqaror qilish mumkin. “UNEP (2020)”ning ekologik 
turizmni rivojlantirish haqidagi tavsiyalari bu borada foydalidir. 

Madaniy va tarixiy merosni saqlash: O‘zbekistondagi madaniy va tarixiy ob'ektlarni 
saqlash va ularga oson kirish imkoniyatlarini yaratish turizm sohasini rivojlantirishda muhim 
o‘rin tutadi. G’anieva va Yuldashev (2020) bu borada o‘z tavsiyalarini taqdim etgan. 

Xulosa: Shaharsozlik va turizm infratuzilmasi o‘rtasidagi o‘zaro aloqalar, mamlakatlarning 
iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanishida muhim rol o‘ynaydi. Ushbu maqolada, turizmni rivojlantirishda 
samarali infratuzilma yaratishning muhimligi va xorijiy tajribalar asosida shaharsozlikning 
turizm ehtiyojlariga moslashuvi tahlil qilindi. Xorijda muvaffaqiyatli amaliyotlarga asoslangan 
yondashuvlar, shaharlar va turistik hududlar uchun qulay infratuzilma yaratishning zamonaviy 
yo‘llari ko‘rsatilgan. 

Yevropa, Osiyo va AQSh kabi rivojlangan mamlakatlar tajribasi shuni ko‘rsatadiki, turizm 
infratuzilmasining muvaffaqiyatli rivojlanishi uchun yashil energiya, aqlli shaharlar, ekologik 
yondashuvlar, samarali transport tizimlari va barqaror turizmga oid innovatsion yondashuvlar 
muhim ahamiyatga ega. Bu mamlakatlar o‘zlarining shaharsozlik va turizm infratuzilmasini 
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rivojlantirishda ushbu omillarni muvaffaqiyatli qo‘llab, turizm sohasining barqaror o‘sishini 
ta'minlamoqda. 

O‘zbekistonda turizm infratuzilmasini rivojlantirishda xorijiy tajribalardan foydalanish 
imkoniyatlari mavjud. Shaharlarni turizm ehtiyojlariga moslashtirish, transport va logistik 
tizimlarni optimallashtirish, ekologik yondashuvlarni amalga oshirish orqali mamlakatda turizm 
sohasini rivojlantirish mumkin. Maqolada keltirilgan tavsiyalar asosida, shaharsozlikni turizmni 
qo‘llab-quvvatlashga moslashtirish va infratuzilmani yaxshilash bo‘yicha amaliy yondashuvlarni 
tatbiq etish O‘zbekistonda turizmni yanada rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Shunday qilib, shaharsozlik va turizm infratuzilmasini integratsiyalashda xorijiy 
tajribalarning ahamiyati katta. Bu yondashuvlar O‘zbekistondagi turizmni rivojlantirishda yangi 
imkoniyatlarni yaratadi va mamlakatning global turizm bozorida raqobatbardoshligini oshiradi. 
Maqola, shaharsozlikni turizm uchun qulay infratuzilma yaratishda qo‘llaniladigan zamonaviy 
usullarni o‘rganishga va O‘zbekistonda ularni muvaffaqiyatli tatbiq etishga qaratilgan tavsiyalar 
beradi. 
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